ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  110/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  28  tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tham dự buổi làm việc giữa Lãnh đạo tỉnh Vĩnh Long và

Lãnh đạo Tập đoàn VNPT

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc giữa Lãnh đạo tỉnh

Vĩnh Long và Lãnh đạo Tập đoàn VNPT.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Bí thư Tỉnh ủy;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam - VNPT;

- Lãnh đạo VNPT Vĩnh Long.

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Công Thương, Sở Y tế, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 29/4/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ, Nhà Hội nghị Tỉnh ủy (số

166/3B, Phạm Hùng, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành

phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- CVP, PVP. UBND tỉnh;

- Phòng VHXH;

- TTPVHCC; TTTH-CB;

- Lưu: VT, 1.12.06.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-28T07:53:23+0700